

Ramirent vahvistaa asemaansa Ruotsissa

Ramirentin kokonaan omistama ruotsalainen tytäryhtiö Ramirent AB on ostanut Hyresmaskiner i Stockholm AB –nimisen konevuokraamon, joka toimii brändinimellä 'Tidermans'. Tidermansin vuosiliikevaihto on noin 10 miljoonaa euroa ja se vahvistaa Ramirentin toimipisteverkostoa Tukholman ja Uppsalan alueilla Ruotsissa.

Vuonna 1993 perustettu Tidermans vuokraa kalustoa rakennusteollisuudelle Tukholmassa, Uppsalassa ja niiden ympäristöissä. Asiakkaat ovat pääasiassa paikallisia rakennus- ja infrastruktuurialan yrityksiä sekä kunnallisia laitoksia. Yhtiöllä on 29 työntekijää.

Tidermans tuo arvokasta tietoa paikallisesta markkinasta ja täydentää maantieteellisesti Ramirentin nykyistä toimipisteverkostoa. Yhtiöllä on toisiaan täydentäviä tuotteita ja ne saavat synergiaetuja ostoista ja kaluston tehokkaasta käytöstä.

"Minulla on suuri ilo toivottaa Tidermans tervetulleeksi Ramirentin perheeseen. Yritysosto tuo meidät lähemmäksi asiakkaita ja on osa Ramirentin strategiaa kasvaa valikoiduilla markkinoilla sekä orgaanisesti että pienten ja keskisuurten yritysostojen avulla", kertoo Mikael Öberg, Ramirent AB:n toimitusjohtaja.

"Tämä on meille luonnollinen askel Tidermansin kehityksessä. Olemme löytäneet Ramirentistä asiantuntevan ja vahvan omistajan, jonka kanssa meillä on yhteiset arvot. Olen suurella mielenkiinnolla mukana Ramirent-konsernin tulevassa kehityksessä", toteaa Börje Toresson, Hyresmaskiner i Stockholm AB:n toimitusjohtaja.

Yritysosto kasvattaa Ramirentin toimipisteverkostoa Ruotsissa neljällä uudella toimipisteellä, minkä jälkeen Ramirentillä on Ruotsissa yhteensä 53 toimipistettä. Hyresmaskiner i Stockholm AB konsolidoidaan ensi vuoden alusta.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Kari Kallio, Ramirent Oyj, puh. 040 716 1832

Ramirent AB:n toimitusjohtaja Mikael Öberg, puh. +46 31 57 84 30

Ramirent on Pohjoismaiden sekä Keski- ja Itä-Euroopan johtava rakentamiseen ja teollisuudelle koneita sekä laitteita vuokraava yhtiö. Yhtiöllä on toimintaa noin 300 toimipisteessä 12 maassa ja sen kotipaikka on Helsinki. Liikevaihto vuonna 2006 oli 498 miljoonaa euroa ja henkilöstöä on yli 3.500. Ramirent on noteerattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. Lisätietoja www.ramirent.com.

JAKELU:

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.ramirent.com